
平成 24 年度

25

26

27

28

（単位：t）

平成 24 年度 8,781 1,050 1,279 416 961 1,025 381 331 4 2,469 865 22.6 28.9

25 8,745 1,066 1,380 447 982 1,023 382 339 3 2,211 912 22.6 28.5

26 8,628 916 1,319 442 990 1,018 368 339 5 2,309 922 22.6 28.4

27 8,737 855 1,369 500 1,026 1,031 368 358 2 2,454 774 23.0 28.4

28 8,484 811 1,270 445 1,042 991 354 373 2 2,425 771 22.5 27.4

資料：資源リサイクル課

 注１：資源化率＝資源化量/総排出量×１００

  　　　リサイクル率＝（集団資源回収量＋資源化量）/総排出量×１００

 注２：トン未満は四捨五入のため、合計が合わない場合があります

年　度
資源
化率

リサイ
クル率

合　計 新　聞 雑　紙 布

資 源 化 量

び  ん か  ん
ペット
ボトル

紙
パ ッ ク

ダ　 ン
ボール

集 団 資 源 回 収

び ん 類

プラス
チック

その他

0

布　  類

121

９.　ごみのリサイクルの状況

年　度

（単位：ｔ）

0114

合　  計

2,434

2,291

2,209

2,055

0

金 属 類

62

59

59

56

53

0

0

108

紙　  類

2,251

2,116

2,038

1,886

1,688

115

112

1,849

登録団体数
　　　　　（件）

180

181

176

168

166


