9. ごみのリサイクルの状況

(単位:t)

年 度	集団資源回収									
	登録団体数 (件)	合 計	紙類	布類	金属類	びん類				
平成 24 年度	180	2,434	2,251	121	62	0				
25	181	2,291	2,116	115	59	0				
26	176	2,209	2,038	112	59	0				
27	168	2,055	1,886	114	56	0				
28	166	1,849	1,688	108	53	0				

(単位:t)

年 度	資源化量									資源	リサイ		
	合 計	新聞	雑 紙	布	ダ ン ボール	びん	かん	ペットボトル	紙 パック	プラス チック	その他	化率	クル率
平成 24 年度	8,781	1,050	1,279	416	961	1,025	381	331	4	2,469	865	22.6	28.9
25	8,745	1,066	1,380	447	982	1,023	382	339	3	2,211	912	22.6	28.5
26	8,628	916	1,319	442	990	1,018	368	339	5	2,309	922	22.6	28.4
27	8,737	855	1,369	500	1,026	1,031	368	358	2	2,454	774	23.0	28.4
28	8,484	811	1,270	445	1,042	991	354	373	2	2,425	771	22.5	27.4

資料:資源リサイクル課

注1:資源化率=資源化量/総排出量×100

リサイクル率=(集団資源回収量+資源化量)/総排出量×100

注2:トン未満は四捨五入のため、合計が合わない場合があります